記　入　例

様式第１０号（第１３条関係）

公共物使用名義変更届

　春日部市長　様

住　所

氏　名 ○○　○○ ㊞

記

土 地 の 名 称 　１　水路敷　　２　道路敷　　３　その他（　　　　　　）

使 用 場 所 　春日部市 番地先

使 用 の 目 的

使 用 期 間 ○○日間

許可年月日及び

許可第　○○　号

許 可 番 号

変 更 事 項

変 更 理 由

そ の 他

注１　住所・氏名欄には法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　　 ２部提出し１部返却する。

○○○丁目○○○

平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

　　公共物使用者の氏名　　など

　　会社名の変更のため　　など

　平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日から

平成○○年○○月○○日

春日部市○○丁目○番○号

春日部市公共物管理条例施行規則第１３条の規定により、名義を変更したので、

　下記のとおり届出します。

　平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日まで

　　出入口として使用するため　　など

様式第１０号（第１３条関係）

公共物使用名義変更届

　春日部市長　様

　 住　所

氏　名 　 ㊞

記

土 地 の 名 称 　１　水路敷　　２　道路敷　　３　その他（　　　　　　）

使 用 場 所 　春日部市 番地先

使 用 の 目 的

使 用 期 間 　　日間

許可年月日及び

許可第　　　号

許 可 番 号

変 更 事 項

変 更 理 由

そ の 他

注１　住所・氏名欄には法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　　 ２部提出し１部返却する。

　　　年　　月　　日

春日部市公共物管理条例施行規則第１３条の規定により、名義を変更したので、

　下記のとおり届出します。

　　　 年 　　 月 　　日から

　　　 年　　  月 　　 日まで

　　　年 　　 月 　　 日